РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         НОВОСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                              РЕШЕНИЕ

от 16.07.2021 № 4-26-1
     с.Новоселки

О проведении публичных слушаний по вопросу
 «Об  исполнении бюджета Новосельского сельского поселения
 Брянского муниципального района Брянской области за 2020 год»

Рассмотрев проект нормативно правового акта «Об  исполнении бюджета  Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 2020 год», в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
                     Новосельский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Об  исполнении бюджета Новосельского сельского поселениея Брянского муниципального района Брянской области за 2020 год  на 30 июля 2021 года, начало в 16 час 00 мин. в здании Новосельского Дома культуры.

2.   Сформировать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Ворон Я.П. – глава Новосельского сельского поселения;

Полячкова В.А. – главный бухгалтер Новосельской сельской администрации;

Петрова Л.Р. – депутат Новосельского сельского Совета народных депутатов;
   Лысобык Л.Н. – депутат Новосельского сельского Совета народных депутатов;

Геращенкова Г.В. – депутат Новосельского сельского Совета народных депутатов.

3. Предложения по проекту нормативно правового акта в письменном виде направляются в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний до 21.07.2021 г. по адресу: Брянская область, Брянский район, с.Новоселки, ул.Резцова, д. .10, тел: 94-33-21.

4.  Поручить оргкомитету осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в Новосельском сельском поселении.
5.   Данное решение обнародовать в установленном порядке согласно Устава и размещению на официальном сайте Новосельской сельской администрации (www.nvsadm.ru) в сети Интернет.
  6. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссии по бюджету (Петрову Л.Р.).
               Глава Новосельского

                 сельского поселения                                    Я.П. Ворон